平成 26 年 5 月

お客様 各位

ひろぎんウツミ屋証券株式会社

「岡山支店」の移転及び名称変更のご案内

日頃より、ひろぎんウツミ屋証券をご利用いただきありがとうございます。

さて、この度、｢岡山支店｣は組織変更に伴い、5 月 26 日（月）に福山支店を母店とする

「投資相談ブース岡山」へと名称変更するとともに、下記へ移転することとなりましたの

でお知らせいたします。

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

記

１．変更日

  平成 26 年 5 月 26 日（月）

  ・お取引いただいております、お客様のお取引口座番号の変更はありません。

従来通りのお取引口座番号にて引き続きお取引いただけます。

  ・株式、投資信託のお取引、投資相談についても、従来通り投資相談ブース岡山がご

利用いただけます。

・清算等の事務処理につきましては、福山支店（母店）にて行うこととなります。

２．名称等について

名  称：福山支店 投資相談ブース岡山

住  所：岡山市北区磨屋町 1-3（広島銀行 岡山支店内）

電話番号：(086)222-1561（変更ありません）

３．営業時間について

   窓口相談時間：9:00～15:00

     営 業 時 間：8:30～17:00

※ ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

投資相談ブース岡山 ℡：（086）222-1561

福山支店（母店） ℡：（084）922-1321

以上
いつも身近に あなたとともに